In virtù delle indagini operate e dei beni comparabili individuati, sulla base delle operazioni estimative 
svolte, come esposto nelle pagine precedenti, il più probabile valore a metro quadrato risulta pari ad € 
600,00 €/mq.
Ciò determina un valore complessivo dell’immobile pari a:
€ 600/mq  x 49,00 mq = € 29.400,00 €  (ventinovemilaquattrocento/00 euro)

Le opere realizzate non sono regolari, non è possibile quantificare a priori l'importo dei costi relativi 
alla regolarizzazione delle stesse. Da verificare inoltre chi è il soggetto legittimato alla presentazione 
delle pratiche e come vadano ripartiti i costi di per la regolarizzazione in quanto in quanto i solai